

3.10.2019



YHDESSÄ KOHTI YHÄ PAREMPAA LIHANTUOTANTOAA

- Kunnan tuottajat kokoontuvat Pietarsaareen

Snellmanin Kunnan Tuottajamessut järjestetään nyt seitsemännen kerran Pietarsaareessa. Messuille osallistuu tänä vuonna Snellmanin Lihanjalostuksen ja tuottajien kanssa yli 60 näytteilleasettajaa.

Messujen yhtenä teemana on "Kestävä alkutuotanto kohti 2025". Messut alkavat torstaina 3.10. tuottajille ja ammattilaisille suunnatun seminaarin muodossa. Seminaarissa käsitellään mm. lihamarkkinoiden ja kulutuksen muutostrendejä ja miten Snellmanilla on valmistauduttu kohtaamaan ne. Varsinainen messupäivä on perjantaina 4.10. Pietarsaareen odotetaan yli 1000 lihantuottajaa ja alan ammattilaista vahvistamaan yhteistyötä ja keskustelemaan ainutlaatuisen suomalaisessa lihan tuotantoketjun tavoitteista.

Messuilla saa monipuolisen kuvan siitä, miten Snellman ja yhteistyökumppanit katsovat tulevaisuuteen. Snellman on tehnyt tuottajiensa kanssa hyvin monella saralla mittavia panostuksia lihaketjun edelleen kehittämiseksi yhä kestävämpään suuntaan. Snellmanin asiakkaat ja kuluttajat voivat aina luottaa siihen, että me Snellmanilla kunnioitamme ihmisten, eläinten ja ympäristön hyvinvointia. Edetään yhdessä, määrätietoisesti, mutta askel kerrallaan kohti yhä parempaa lihantuotantoa.

SNELLMANIN LUPAUS:
Asiakkaat ja kuluttajat voivat aina luottaa siihen, että me Snellmanilla kunnioitamme ihmisten, eläinten ja ympäristön hyvinvointia.

TAVOITTEITA KOHTI 2025
Kestävä alkutuotanto
Ihmiset - Eläimet - Ympäristö

Hyvinvoivat tuottajat ja eläimet	Hyvinvoiva ympäristö
<ul style="list-style-type: none">• Aina Suomen tyytyväisimmät tuottajat• Kestävä ja tehokas Maatiaispossutuotanto, joka on ainutlaatuinen, jäljitettävä ja tuottajille kannattava.<ul style="list-style-type: none">- Aidosti suomalainen sika – ei tuntematonta tehotuotantoa- Vapaa emakko osana Maatiaispossun konseptia- Terveet ja hyvinvoivat eläimet. Maatiaispossun kasvatus ilman antibioottilääkitystä.• Kestävä ja tehokas Kunnan naudantuotanto, joka on ainutlaatuinen, jäljitettävä ja tuottajille kannattava.<ul style="list-style-type: none">- Sopimusmaitotilojen lehmät ovat pihatossa- Nuorilla nautoilla on pehmeä kasvatusalusta- Terveet ja hyvinvoivat eläimet. Naudan kasvatus ilman antibioottilääkitystä.	<ul style="list-style-type: none">• Kotimaiset raaka-aineet Naudan- ja lihaskasvatuksen rehujen kotimaisuusasteen tavoite 95 %• GMO-vapaa lihaketju Sijasta riippumaton ruokintamalli nautoille ja sioille• Resurssivivias energian käyttö Hyvä rehunhyötysuhde, pieni kuolleisuus, hävikin minimointi• Suomalainen ympäristövalinta! Kunnan Maatiaispossu on ympäristövalinta – aidosti kotimainen, ympäristöystävällinen ravintoketju ihmisille.